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sposób odpowiedzieć. Pytania te powinny być możliwie konkretne, ale jednocześnie 

uniwersalne tak, by pasowały do różnych typów projektów. Pytań tych nie powinno 

być więcej niż kilka. 

Poniżej propozycja kilku przykładowych pytań: 

1. Z czego wynika potrzeba realizacji projektu? Jakie argumenty za tym 

przemawiają? 

2. Do kogo jest skierowany projekt? Dlaczego wybrano tę grupę? 

3. Wskazanie kluczowych (nie więcej niż trzech) działań planowanych w projekcie. 

4. Jaki ma być efekt projektu? Jaka zmiana ma nastąpić w wyniku jego realizacji? 

5. Na ile miesięcy została zaplanowana realizacja projektu? 

 Ogólny budżet przedsięwzięcia. 

Wnioskodawca powinien określić poziom wydatków, jaki przewiduje dla realizacji 

planowanego działania w postaci ogólnej sumy i wskazania kategorii przewidywanych 

wydatków. Suma ta powinna wyznaczać górny limit wydatków jakie wnioskodawca 

przewiduje dla realizacji projektu. Suma wydatków powinna zawierać również 

wskazanie jaką minimalną część z tej kwoty wnioskodawca jest w stanie pokryć 

z wkładu własnego. 

Pytania w uproszczonym formularzu wniosku o dofinansowanie powinny być możliwe 

syntetyczny tak, by oferenci mogli bez nadmiernego nakładu pracy przygotować wstępną 

propozycję projektu. Ważne jest przy tym, żeby pamiętać, iż formularz nie powinna zawierać 

wielu pytań. Dobrą praktyką pozwalająca na ustandaryzowanie aplikacji jest wyznaczenie 

limitu znaków przy odpowiedzi na te pytania. 

Pytania w formularzu powinny być możliwie skonkretyzowane, tak by uzyskać jasne 

odpowiedzi pozwalające na wiarygodną i szybką ocenę.  

Pytania powinny być również klarowne nie tylko dla wnioskodawców, ale też dla ekspertów. 

Szczególnie ważne jest bowiem to, by zachować jednolitość kryteriów i wspólność 

rozumienia stosowanych pytań i pojęć. 

II. REALIZACJA PROJEKTÓW W PRIORYTECIE 1 – 
KOMPONENT TEMATYCZNY 

W ramach Priorytetu 1 wyodrębnia się kwotę w wysokości 1 020 000,00 zł (510 00,00 zł 

w 2017 r. + 510 00,00  w 2018 r.) na Komponent Tematyczny. Dofinansowane mogą być 

jedynie oferty odpowiadające na tematy określone w punkcie „Zakres tematyczny” 

niniejszego rozdziału. 

 

Realizacja projektów w ramach Komponentu Tematycznego w Priorytecie 1 odbywać się 

będzie poprzez wyłonienie maksymalnie dwóch zleceniobiorców (zwanych dalej: 

Operatorami), których zadanie będzie polegało na wypracowaniu nowej kultury dystrybucji 

środków w ramach regrantingu, poprzez: 

 Wspieranie małych inicjatyw ze środków publicznych. 

 Wzmacnianie sieci społecznych, a co za tym idzie kapitału społecznego. 

 Integrację społeczną obywateli zajmujących się danym tematem. na rozwoju i 

wzmacnianiu wspólnot lokalnych poprzez umożliwienie obywatelom i obywatelkom 

realizacji oddolnych inicjatyw.  


